
 

 

UCHWAŁA NR LXXXIII/510/2023 

RADY GMINY RUSIEC 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Rusiec na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z póżn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 220, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z póżn.zm.) Rada 

Gminy Rusiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Ustala się planowany deficyt budżetu Gminy Rusiec w kwocie 5.006.311,00 zł, który zostanie pokryty 

przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na  rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8 w tym, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 

wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 826.528,58 zł; 

2) nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 1.179.782,42; 

3) środków z lokat dokonanych w latach ubiegłych w kwocie 3.000.000,00 zł. 

§ 5. Przyjmuje się załącznik „Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się dotacje udzielane z budżetu Gminy Rusiec, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się plan: 

1. dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek budżetowych, 

zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

2. przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 

uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusiec. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 września 2024 r.

Poz. 7483



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Rafał Rabenda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7483



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXIII/510/2023 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Zmiany do załącznika Nr 1  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2023 rok-dochody 

budżetu Gminy Rusiec w 2023 r. 

 w złotych  

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 1 385 484,00 0,00 0,00 1 385 484,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 976 200,00 0,00 0,00 976 200,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 000,00 0,00 1 660,00 5 660,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 4 000,00 0,00 1 660,00 5 660,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

4 000,00 0,00 1 660,00 5 660,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 
617 491,67 0,00 89 512,08 707 003,75 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 587 491,67 0,00 89 512,08 677 003,75 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 585 874,01 0,00 89 125,99 675 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 617,66 0,00 386,09 2 003,75 

700   Gospodarka mieszkaniowa 162 320,00 -1 190,05 66 037,33 227 167,28 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 51 100,00 -1 190,05 0,00 49 909,95 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7483



  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

50 000,00 -1 108,05 0,00 48 891,95 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 100,00 -82,00 0,00 1 018,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 111 220,00 0,00 66 037,33 177 257,33 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

111 000,00 0,00 65 923,33 176 923,33 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 220,00 0,00 114,00 334,00 

750   Administracja publiczna 638 930,49 0,00 6 723,00 645 653,49 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 200,00 0,00 1 823,00 6 023,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 200,00 0,00 1 823,00 3 023,00 

 75095  Pozostała działalność 634 729,04 0,00 4 900,00 639 629,04 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 4 900,00 4 900,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
0,00 0,00 27,62 27,62 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 0,00 0,00 27,62 27,62 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 27,62 27,62 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

9 814 194,23 -59 400,00 15 794,75 9 770 588,98 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75601  
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 
16 000,00 -15 600,00 0,00 400,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0350 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 

osób fizycznych, opłacanego w formie karty 

podatkowej 

16 000,00 -15 600,00 0,00 400,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 

opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

3 336 571,00 -9 800,00 54,00 3 326 825,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 10 000,00 -9 800,00 0,00 200,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
766,00 0,00 54,00 820,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

2 105 489,53 -34 000,00 7 040,75 2 078 530,28 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 80 000,00 0,00 2 060,00 82 060,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7483



  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 239 251,00 0,00 1 849,00 241 100,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 60 000,00 -34 000,00 0,00 26 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 3 798,25 0,00 201,75 4 000,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
1 100,00 0,00 330,00 1 430,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
2 600,00 0,00 2 600,00 5 200,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

82 182,70 0,00 8 700,00 90 882,70 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 0,00 7 000,00 27 000,00 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

23 500,00 0,00 1 700,00 25 200,00 

758   Różne rozliczenia 17 442 301,80 0,00 90 820,97 17 533 122,77 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 682 753,00 0,00 90 820,97 773 573,97 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 682 753,00 0,00 90 820,97 773 573,97 

801   Oświata i wychowanie 1 096 346,84 -12 810,00 44 903,00 1 128 439,84 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

422 486,66 0,00 0,00 422 486,66 

 80101  Szkoły podstawowe 2 650,00 -481,00 0,00 2 169,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 

wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 

certyfikatów i ich duplikatów 

150,00 -72,00 0,00 78,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 250,00 -110,00 0,00 140,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 250,00 -299,00 0,00 1 951,00 

 80104  Przedszkola  793 970,66 -103,00 44 589,00 838 456,66 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

422 486,66 0,00 0,00 422 486,66 

  0660 
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego 
54 000,00 0,00 489,00 54 489,00 

  0830 Wpływy z usług 91 000,00 0,00 44 100,00 135 100,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 820,00 -103,00 0,00 717,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 280 700,00 -7 326,00 314,00 273 688,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 

263 000,00 -7 187,00 0,00 255 813,00 

  0830 Wpływy z usług 10 800,00 -115,00 144,00 10 829,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 6 900,00 -24,00 170,00 7 046,00 

 80195  Pozostała działalność 19 026,18 -4 900,00 0,00 14 126,18 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 6 236,00 -4 900,00 0,00 1 336,00 

851   Ochrona zdrowia 107 752,64 0,00 8 433,77 116 186,41 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 107 752,64 0,00 8 433,77 116 186,41 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7483



  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
107 752,64 0,00 8 433,77 116 186,41 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 811 004,86 -129 573,86 5 250,00 1 686 681,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 94 873,86 -9 873,86 0,00 85 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 94 873,86 -9 873,86 0,00 85 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 596 200,00 -119 700,00 4 300,00 1 480 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

1 593 500,00 -119 700,00 0,00 1 473 800,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
2 700,00 0,00 4 300,00 7 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 106 931,00 0,00 950,00 107 881,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
650,00 0,00 950,00 1 600,00 

bieżące razem: 32 251 233,04 -202 973,91 329 162,52 32 377 421,65 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

505 382,52 0,00 0,00 505 382,52 

 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 098 894,00 0,00 60 000,00 1 158 894,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 003 954,00 0,00 0,00 1 003 954,00 

 01095  Pozostała działalność 1 098 894,00 0,00 60 000,00 1 158 894,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 003 954,00 0,00 0,00 1 003 954,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
94 940,00 0,00 60 000,00 154 940,00 

758   Różne rozliczenia 10 256 879,00 
-2 562 

253,00 
0,00 7 694 626,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 10 256 879,00 
-2 562 

253,00 
0,00 7 694 626,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

8 227 500,00 
-2 562 

253,00 
0,00 5 665 247,00 

855   Rodzina 206 507,46 -206 507,46 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 206 507,46 -206 507,46 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

206 507,46 -206 507,46 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 260 226,43 -467 861,80 0,00 3 792 364,63 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

3 872 933,05 -467 861,80 0,00 3 405 071,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7483



pkt 2 i 3 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 260 226,43 -467 861,80 0,00 3 792 364,63 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

3 872 933,05 -467 861,80 0,00 3 405 071,25 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

3 291 993,09 -467 861,80 0,00 2 824 131,29 

majątkowe razem: 16 278 490,44 
-3 236 

622,26 
60 000,00 13 101 868,18 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

4 932 870,60 -467 861,80 0,00 4 465 008,80 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 
2 420 000,00 -137 902,12 0,00 2 282 097,88 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 40095  Pozostała działalność 2 420 000,00 -137 902,12 0,00 2 282 097,88 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  1 989 313,66 -137 902,12 0,00 1 851 411,54 

bieżące razem: 6 142 728,29 -137 902,12 0,00 6 004 826,17 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 57 034 135,77 
-3 577 

498,29 
389 162,52 53 845 800,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

5 438 253,12 -467 861,80 0,00 4 970 391,32 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7483



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXIII/510/2023 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Zmiany do załącznika Nr 2  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2023 rok-wydatki budżetu Gminy Rusiec w 2023 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 226 284,00 1 385 484,00 1 385 484,00 0,00 1 385 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 840 800,00 840 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 226 284,00 1 385 484,00 1 385 484,00 0,00 1 385 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 840 800,00 840 800,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   
Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 7 872 206,36 146 838,37 146 838,37 300,00 146 538,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 725 367,99 7 725 367,99 2 841 898,36 0,00 0,00 

zmniejszenie -46 496,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 496,80 -46 496,80 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 825 709,56 146 838,37 146 838,37 300,00 146 538,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 678 871,19 7 678 871,19 2 841 898,36 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 496 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 496 634,00 496 634,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -43 813,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43 813,80 -43 813,80 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 452 820,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 452 820,20 452 820,20 0,00 0,00 0,00 

 01044  
Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 7 237 135,23 8 401,24 8 401,24 0,00 8 401,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 228 733,99 7 228 733,99 2 841 898,36 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 683,00 -2 683,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 234 452,23 8 401,24 8 401,24 0,00 8 401,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 226 050,99 7 226 050,99 2 841 898,36 0,00 0,00 

400   

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 870 838,94 870 838,94 870 838,94 0,00 870 838,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -975,07 -975,07 -975,07 0,00 -975,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 85 757,95 85 757,95 85 757,95 0,00 85 757,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 955 621,82 955 621,82 955 621,82 0,00 955 621,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 860 638,94 860 638,94 860 638,94 0,00 860 638,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 876 638,94 876 638,94 876 638,94 0,00 876 638,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40095  Pozostała działalność 

przed zmianą 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -975,07 -975,07 -975,07 0,00 -975,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 69 757,95 69 757,95 69 757,95 0,00 69 757,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 982,88 78 982,88 78 982,88 0,00 78 982,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7483



 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 13 026 643,29 8 965 450,46 8 965 450,46 0,00 8 965 450,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 061 192,83 4 061 192,83 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -683 728,23 -16 888,00 -16 888,00 0,00 -16 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -666 840,23 -666 840,23 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 342 915,06 8 948 562,46 8 948 562,46 0,00 8 948 562,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 394 352,60 3 394 352,60 0,00 0,00 0,00 

 60012  

Generalna Dyrekcja 

Dróg Krajowych i 

Autostrad 

przed zmianą 2 290,00 2 290,00 2 290,00 0,00 2 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2,52 -2,52 -2,52 0,00 -2,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 287,48 2 287,48 2 287,48 0,00 2 287,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  
Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 4 447 062,00 4 301 000,00 4 301 000,00 0,00 4 301 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 062,00 146 062,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 485,48 -11 485,48 -11 485,48 0,00 -11 485,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 435 576,52 4 289 514,52 4 289 514,52 0,00 4 289 514,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 062,00 146 062,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 8 478 193,79 4 655 760,46 4 655 760,46 0,00 4 655 760,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 822 433,33 3 822 433,33 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -638 340,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -638 340,23 -638 340,23 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 839 853,56 4 655 760,46 4 655 760,46 0,00 4 655 760,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 184 093,10 3 184 093,10 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 98 097,50 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 697,50 92 697,50 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -33 900,00 -5 400,00 -5 400,00 0,00 -5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 500,00 -28 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 197,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 197,50 64 197,50 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 523 755,85 250 785,85 250 785,85 0,00 250 785,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 970,00 272 970,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -56 996,16 -54 940,01 -54 940,01 0,00 -54 940,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 056,15 -2 056,15 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 471 759,69 200 845,84 200 845,84 0,00 200 845,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 913,85 270 913,85 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 480 755,85 207 785,85 207 785,85 0,00 207 785,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 970,00 272 970,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -33 078,63 -31 022,48 -31 022,48 0,00 -31 022,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 056,15 -2 056,15 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 447 677,22 176 763,37 176 763,37 0,00 176 763,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 913,85 270 913,85 0,00 0,00 0,00 

 70007  

Gospodarowanie 

mieszkaniowym 

zasobem gminy 

przed zmianą 24 800,00 24 800,00 24 800,00 0,00 24 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 717,53 -5 717,53 -5 717,53 0,00 -5 717,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 082,47 24 082,47 24 082,47 0,00 24 082,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70095  Pozostała działalność 

przed zmianą 18 200,00 18 200,00 18 200,00 0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 200,00 -18 200,00 -18 200,00 0,00 -18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 4 862 505,81 4 675 505,81 4 391 669,69 3 225 079,54 1 166 590,15 2 346,12 269 490,00 12 000,00 0,00 0,00 187 000,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -48 053,52 -38 658,50 -38 658,50 -15 368,00 -23 290,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 395,02 -9 395,02 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 701,02 7 701,02 7 701,02 0,00 7 701,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 822 153,31 4 644 548,33 4 360 712,21 3 209 711,54 1 151 000,67 2 346,12 269 490,00 12 000,00 0,00 0,00 177 604,98 177 604,98 0,00 0,00 0,00 

 75022  

Rady gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 184 960,00 184 960,00 3 760,00 0,00 3 760,00 0,00 181 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 160,00 -1 160,00 -1 160,00 0,00 -1 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 183 800,00 183 800,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 181 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 4 193 472,78 4 006 472,78 3 983 836,66 3 225 079,54 758 757,12 2 346,12 20 290,00 0,00 0,00 0,00 187 000,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -31 763,77 -22 368,75 -22 368,75 -15 368,00 -7 000,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 395,02 -9 395,02 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 701,02 4 701,02 4 701,02 0,00 4 701,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 166 410,03 3 988 805,05 3 966 168,93 3 209 711,54 756 457,39 2 346,12 20 290,00 0,00 0,00 0,00 177 604,98 177 604,98 0,00 0,00 0,00 

 75075  

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 176 783,03 176 783,03 176 783,03 0,00 176 783,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 170 783,03 170 783,03 170 783,03 0,00 170 783,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 307 290,00 307 290,00 227 290,00 0,00 227 290,00 0,00 68 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 129,75 -6 129,75 -6 129,75 0,00 -6 129,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 301 160,25 301 160,25 221 160,25 0,00 221 160,25 0,00 68 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 565 950,00 284 450,00 253 450,00 0,00 253 450,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 281 500,00 281 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -48 374,05 -48 373,85 -43 373,85 0,00 -43 373,85 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -0,20 -0,20 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 659,00 659,00 659,00 0,00 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 518 234,95 236 735,15 210 735,15 0,00 210 735,15 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 281 499,80 281 499,80 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 485 450,00 278 950,00 252 950,00 0,00 252 950,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 206 500,00 206 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -42 874,05 -42 873,85 -42 873,85 0,00 -42 873,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,20 -0,20 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 659,00 659,00 659,00 0,00 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 443 234,95 236 735,15 210 735,15 0,00 210 735,15 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 206 499,80 206 499,80 0,00 0,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 

przed zmianą 5 400,00 5 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 400,00 -5 400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 

przed zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7483



 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 13 542 429,19 10 699 812,74 9 857 733,00 7 949 080,80 1 908 652,20 0,00 384 561,00 457 518,74 0,00 0,00 2 842 616,45 2 842 616,45 55 983,55 0,00 0,00 

zmniejszenie -185 060,20 -185 060,20 -178 189,20 -121 308,00 -56 881,20 0,00 -6 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 367 368,99 10 524 752,54 9 689 543,80 7 827 772,80 1 861 771,00 0,00 377 690,00 457 518,74 0,00 0,00 2 842 616,45 2 842 616,45 55 983,55 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5 208 317,80 5 208 317,80 4 963 007,80 4 320 530,80 642 477,00 0,00 245 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -97 055,00 -97 055,00 -91 602,00 -87 502,00 -4 100,00 0,00 -5 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 121 262,80 5 121 262,80 4 881 405,80 4 233 028,80 648 377,00 0,00 239 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 6 188 784,39 3 346 167,94 2 794 974,20 2 385 589,00 409 385,20 0,00 93 675,00 457 518,74 0,00 0,00 2 842 616,45 2 842 616,45 55 983,55 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 207,20 -30 207,20 -28 789,20 -26 895,00 -1 894,20 0,00 -1 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 158 577,19 3 315 960,74 2 766 185,00 2 358 694,00 407 491,00 0,00 92 257,00 457 518,74 0,00 0,00 2 842 616,45 2 842 616,45 55 983,55 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 387 310,00 387 310,00 367 105,00 344 248,00 22 857,00 0,00 20 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 031,00 -3 031,00 -3 031,00 -1 330,00 -1 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 384 279,00 384 279,00 364 074,00 342 918,00 21 156,00 0,00 20 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  
Dowożenie uczniów 

do szkół 

przed zmianą 340 800,00 340 800,00 340 800,00 0,00 340 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -36 000,00 -36 000,00 -36 000,00 0,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 304 800,00 304 800,00 304 800,00 0,00 304 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 821 719,00 821 719,00 820 674,00 474 938,00 345 736,00 0,00 1 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 519,00 -15 519,00 -15 519,00 -2 333,00 -13 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 806 200,00 806 200,00 805 155,00 472 605,00 332 550,00 0,00 1 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci w 

przedszkolach, 

oddziałach 
przedszkolnych w 

szkołach 

podstawowych i 

innych formach 

wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 69 398,00 69 398,00 65 623,00 64 591,00 1 032,00 0,00 3 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -704,00 -704,00 -704,00 -704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 68 694,00 68 694,00 64 919,00 63 887,00 1 032,00 0,00 3 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w 
szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 484 318,00 484 318,00 463 767,00 357 184,00 106 583,00 0,00 20 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 544,00 -1 544,00 -1 544,00 -1 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 482 774,00 482 774,00 462 223,00 355 640,00 106 583,00 0,00 20 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 2 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 1 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 165 794,34 149 435,34 149 435,34 15 400,00 134 035,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 359,00 16 359,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 933,77 7 933,77 7 933,77 0,00 7 933,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 173 728,11 157 369,11 157 369,11 15 400,00 141 969,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 359,00 16 359,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 146 435,34 146 435,34 146 435,34 15 400,00 131 035,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 933,77 7 933,77 7 933,77 0,00 7 933,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 154 369,11 154 369,11 154 369,11 15 400,00 138 969,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 444 461,98 1 444 461,98 1 040 674,58 566 128,24 474 546,34 0,00 280 755,00 123 032,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -44 475,00 -44 475,00 -40 975,00 -32 275,00 -8 700,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 280,00 26 280,00 24 980,00 1 200,00 23 780,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 426 266,98 1 426 266,98 1 024 679,58 535 053,24 489 626,34 0,00 278 555,00 123 032,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą 120 371,00 120 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 118 371,00 118 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 594 026,58 594 026,58 591 788,58 542 706,24 49 082,34 0,00 2 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -29 275,00 -29 275,00 -29 275,00 -29 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 280,00 26 280,00 24 980,00 1 200,00 23 780,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 591 031,58 591 031,58 587 493,58 514 631,24 72 862,34 0,00 3 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą 24 902,00 24 902,00 24 902,00 23 422,00 1 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 902,00 21 902,00 21 902,00 20 422,00 1 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7483



 85230  
Pomoc w zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 22 871,00 22 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 371,00 21 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 537 032,40 537 032,40 414 000,00 0,00 414 000,00 0,00 0,00 123 032,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 700,00 -8 700,00 -8 700,00 0,00 -8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 528 332,40 528 332,40 405 300,00 0,00 405 300,00 0,00 0,00 123 032,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 83 840,00 83 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 415,60 -15 415,60 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 415,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 68 424,40 68 424,40 0,00 0,00 0,00 0,00 68 424,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  

Pomoc materialna dla 

uczniów o 

charakterze socjalnym 

przed zmianą 43 840,00 43 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 015,60 -6 015,60 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 015,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 824,40 37 824,40 0,00 0,00 0,00 0,00 37 824,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85416  

Pomoc materialna dla 

uczniów o 

charakterze 

motywacyjnym 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 400,00 -9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 600,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 553 889,94 363 385,94 255 385,94 72 832,69 182 553,25 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 504,00 190 504,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -282 469,00 -91 965,00 -26 365,00 -90,00 -26 275,00 -65 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -190 504,00 -190 504,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 220,00 2 220,00 2 220,00 2 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 273 640,94 273 640,94 231 240,94 74 962,69 156 278,25 42 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  
Świadczenie 

wychowawcze 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 

rodzinne, świadczenie 

z funduszu 
alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 50 240,00 50 240,00 50 240,00 20 000,00 30 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 740,00 -11 740,00 -11 740,00 0,00 -11 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 500,00 38 500,00 38 500,00 20 000,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 

przed zmianą 60 345,94 60 345,94 60 345,94 52 832,69 7 513,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 035,00 -1 035,00 -1 035,00 -90,00 -945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 220,00 2 220,00 2 220,00 2 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 530,94 61 530,94 61 530,94 54 962,69 6 568,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 

przed zmianą 134 800,00 134 800,00 134 800,00 0,00 134 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 090,00 -11 090,00 -11 090,00 0,00 -11 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 123 710,00 123 710,00 123 710,00 0,00 123 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  

System opieki nad 

dziećmi w wieku do 

lat 3 

przed zmianą 298 504,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 504,00 190 504,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -256 104,00 -65 600,00 0,00 0,00 0,00 -65 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -190 504,00 -190 504,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 400,00 42 400,00 0,00 0,00 0,00 42 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 7 152 822,03 2 372 785,80 2 372 785,80 153 000,00 2 219 785,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 780 036,23 4 780 036,23 3 846 933,05 0,00 0,00 

zmniejszenie -724 307,49 -346 095,07 -346 095,07 -45 842,17 -300 252,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -378 212,42 -378 212,42 -277 566,09 0,00 0,00 

zwiększenie 15 427,37 15 427,37 15 427,37 8 403,00 7 024,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 443 941,91 2 042 118,10 2 042 118,10 115 560,83 1 926 557,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 401 823,81 4 401 823,81 3 569 366,96 0,00 0,00 

 90001  
Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 

przed zmianą 257 866,00 247 066,00 247 066,00 0,00 247 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 595,00 -11 295,00 -11 295,00 0,00 -11 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 247 071,00 236 571,00 236 571,00 0,00 236 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  

Gospodarka 

odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 1 796 200,00 1 596 200,00 1 596 200,00 153 000,00 1 443 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -290 827,37 -280 027,37 -280 027,37 -45 842,17 -234 185,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 800,00 -10 800,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 627,37 14 627,37 14 627,37 8 403,00 6 224,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 520 000,00 1 330 800,00 1 330 800,00 115 560,83 1 215 239,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 200,00 189 200,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 

przed zmianą 190 736,80 65 736,80 65 736,80 0,00 65 736,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 540,00 -20 900,00 -20 900,00 0,00 -20 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 640,00 -5 640,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 164 196,80 44 836,80 44 836,80 0,00 44 836,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 360,00 119 360,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

przed zmianą 4 282 586,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 282 586,23 4 282 586,23 3 846 933,05 0,00 0,00 

zmniejszenie -360 049,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -360 049,32 -360 049,32 -277 566,09 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 922 536,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 922 536,91 3 922 536,91 3 569 366,96 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 441 650,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 650,00 161 650,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 365,39 -15 942,29 -15 942,29 0,00 -15 942,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 423,10 -1 423,10 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 424 284,61 264 057,71 264 057,71 0,00 264 057,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 226,90 160 226,90 0,00 0,00 0,00 

 90026  

Pozostałe działania 

związane z 

gospodarką odpadami 

przed zmianą 120 080,00 120 080,00 120 080,00 0,00 120 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 830,41 -1 830,41 -1 830,41 0,00 -1 830,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 118 249,59 118 249,59 118 249,59 0,00 118 249,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7483



 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 36 103,00 36 103,00 36 103,00 0,00 36 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 100,00 -16 100,00 -16 100,00 0,00 -16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 003,00 20 003,00 20 003,00 0,00 20 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 019 711,11 976 711,11 66 711,11 0,00 66 711,11 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -29 806,00 -27 800,00 -27 800,00 0,00 -27 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 006,00 -2 006,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 989 905,11 948 911,11 38 911,11 0,00 38 911,11 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 994,00 40 994,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 964 000,00 921 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 806,00 -14 800,00 -14 800,00 0,00 -14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 006,00 -2 006,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 947 194,00 906 200,00 16 200,00 0,00 16 200,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 994,00 40 994,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  
Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 34 711,11 34 711,11 34 711,11 0,00 34 711,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 711,11 22 711,11 22 711,11 0,00 22 711,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 242 600,00 148 600,00 42 600,00 0,00 42 600,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 465,00 -9 465,00 -9 465,00 0,00 -9 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 375,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 375,00 11 375,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 246 510,00 141 135,00 35 135,00 0,00 35 135,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 375,00 105 375,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 375,00 11 375,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 375,00 15 375,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

przed zmianą 140 000,00 140 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 100,00 -5 100,00 -5 100,00 0,00 -5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 136 900,00 136 900,00 30 900,00 0,00 30 900,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 

przed zmianą 98 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 365,00 -4 365,00 -4 365,00 0,00 -4 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 94 235,00 4 235,00 4 235,00 0,00 4 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 52 622 268,84 32 127 722,34 28 824 359,08 11 981 821,27 16 842 537,81 1 126 346,12 1 049 646,00 592 551,14 0,00 534 820,00 20 494 546,50 20 494 546,50 6 744 814,96 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 175 622,12 -880 111,30 -783 724,70 -214 883,17 -568 841,53 -65 600,00 -30 786,60 0,00 0,00 0,00 -1 295 510,82 -1 295 510,82 -277 566,09 0,00 0,00 

zwiększenie 174 354,11 162 979,11 161 679,11 11 823,00 149 856,11 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 11 375,00 11 375,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 621 000,83 31 410 590,15 28 202 313,49 11 778 761,10 16 423 552,39 1 060 746,12 1 020 159,40 592 551,14 0,00 534 820,00 19 210 410,68 19 210 410,68 6 467 248,87 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400   

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 
energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 2 420 000,00 2 420 000,00 2 420 000,00 22 000,00 2 398 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -137 902,12 -137 902,12 -137 902,12 -17 898,88 -120 003,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 282 097,88 2 282 097,88 2 282 097,88 4 101,12 2 277 996,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40095  Pozostała działalność 

przed zmianą 2 420 000,00 2 420 000,00 2 420 000,00 22 000,00 2 398 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -137 902,12 -137 902,12 -137 902,12 -17 898,88 -120 003,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 282 097,88 2 282 097,88 2 282 097,88 4 101,12 2 277 996,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 142 728,29 6 142 728,29 3 765 057,47 487 772,88 3 277 284,59 0,00 2 377 670,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -137 902,12 -137 902,12 -137 902,12 -17 898,88 -120 003,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 004 826,17 6 004 826,17 3 627 155,35 469 874,00 3 157 281,35 0,00 2 377 670,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7483



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXXIII/510/2023 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Zmiany do załącznika Nr 3 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2023 

rok-zadania inwestycyjne budżetu Gminy Rusiec w 2023 r 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 7 725 367,99 - 46 496,80 7 678 871,19 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 496 634,00 - 43 813,80 452 820,20 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 496 634,00 - 43 813,80 452 820,20 

   Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Wola Wiązowa i Prądzew 230 790,00 - 40 000,00 190 790,00 

   Zakup wodomierzy z odczytem radiowym wraz z dostawą 80 000,00 - 3 813,80 76 186,20 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 228 733,99 - 2 683,00 7 226 050,99 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 869 335,63 - 2 683,00 1 866 652,63 

   
Rozbudowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w miejscowości 

Rusiec 
908 584,00 - 2 683,00 905 901,00 

600   Transport i łączność 4 661 192,83 - 666 840,23 3 994 352,60 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 822 433,33 - 638 340,23 3 184 093,10 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 112 433,33 - 638 340,23 1 474 093,10 

   Przebudowa drogi gminnej nr 101010E w miejscowości Kuźnica 293 000,00 - 21 285,74 271 714,26 

   Przebudowa drogi gminnej nr 101017E w miejscowości Rusiec ul. Polna 456 050,00 - 17 047,99 439 002,01 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 103008E w miejscowości Jastrzębice - 

dokumentacja projektowo-kosztorysowa 
35 000,00 - 6,50 34 993,50 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 117356E w miejscowości Nowa Wola 

dz.nr.ewid. 582/1 obreb Nowa Wola 
627 060,00 - 600 000,00 27 060,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 692 697,50 - 28 500,00 664 197,50 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 692 697,50 - 28 500,00 664 197,50 

   
Dokumentacja projektowa dla zad. "Przebudowa drogi wewnętrznej w 

miejscowości Bolesławów" 
17 000,00 - 3 100,00 13 900,00 

   
Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Jastrzębice (dz.656/1) - 

dokumentacja projektowo-kosztorysowa 
23 000,00 - 7 500,00 15 500,00 

   
Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Leśniaki (dz.50/2) - 

dokumentacja projektowo-kosztorysowa 
23 000,00 - 9 000,00 14 000,00 

   
Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Pawłów (dz.156) - 

dokumentacja projektowo-kosztorysowa 
23 000,00 - 8 900,00 14 100,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 272 970,00 - 2 056,15 270 913,85 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 272 970,00 - 2 056,15 270 913,85 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 229 720,00 - 297,27 229 422,73 

   
Budowa budynku gospodarczego w miejscowości Prądzew na dz.nr 

ewid.559 obręb Prądzew 
10 000,00 - 294,21 9 705,79 

   Zagospodarownaie terenu na dz. 60/2, 59/5, 62 w miejscowości Zalasy 120 000,00 - 3,06 119 996,94 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 43 250,00 - 1 758,88 41 491,12 

   Zakup dzialki nr 133/1, obręb Wola Wiązowa 3 000,00 - 313,56 2 686,44 

   Zakup działek w obrębie Wola Wiązowa 35 000,00 - 1 445,32 33 554,68 

750   Administracja publiczna 187 000,00 - 9 395,02 177 604,98 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 187 000,00 - 9 395,02 177 604,98 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 187 000,00 - 9 395,02 177 604,98 

   Budowa masztu flagowego przed budynkiem Urzędu Gminy Rusiec 12 000,00 - 9 354,27 2 645,73 

   Modernizacja parteru budynku Urzędu Gminy Rusiec 50 000,00 - 26,10 49 973,90 

   Zagospodarowanie terenu wokół budynku Urzędu Gminy Rusiec 40 000,00 - 14,65 39 985,35 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 281 500,00 - 0,20 281 499,80 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 206 500,00 - 0,20 206 499,80 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

184 500,00 - 0,20 184 499,80 

   
Dotacja dla OSP Aleksandrów- Dostawa wraz z montażem klimatyzacji w 

budynku OSP w Aleksandrowie 
20 000,00 - 0,20 19 999,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7483



855   Rodzina 190 504,00 - 190 504,00 0,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 190 504,00 - 190 504,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 504,00 - 190 504,00 0,00 

   
Utworzenie 20 nowych miejsc opieki w Klubie Dziecięcym "Promyczek" w 

Ruścu przy ul. Wieluńskiej 33A 
190 504,00 - 190 504,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 020 836,23 - 378 212,42 4 642 623,81 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 800,00 - 300,00 10 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 800,00 - 300,00 10 500,00 

   
Dokumentacja projektowa dla zad. "Budowa przyłączy wpustów kanalizacji 

deszczowej przy ulicy Wieluńskiej w miejscowości Rusiec" 
10 800,00 - 300,00 10 500,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 200 000,00 - 10 800,00 189 200,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 - 10 800,00 189 200,00 

   Zakup samochodu do zbierania i pozbywania się odpadów z terenu gminy 53 800,00 - 10 800,00 43 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 125 000,00 - 5 640,00 119 360,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 - 5 640,00 39 360,00 

   Zakup kosiarki bijakowej 45 000,00 - 5 640,00 39 360,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 282 586,23 - 360 049,32 3 922 536,91 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 435 653,18 - 82 483,23 353 169,95 

   Odnawialne źródła energii w Gminie Rusiec 394 079,18 - 82 483,23 311 595,95 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 269 893,09 - 235 931,14 3 033 961,95 

   Odnawialne źródła energii w Gminie Rusiec 3 269 893,09 - 235 931,14 3 033 961,95 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 577 039,96 - 41 634,95 535 405,01 

   Odnawialne źródła energii w Gminie Rusiec 577 039,96 - 41 634,95 535 405,01 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 402 450,00 - 1 423,10 401 026,90 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 402 450,00 - 1 423,10 401 026,90 

   
Budowa wolnostojących lamp solarych na potrzeby oświetlenia ulicznego w 

Gminie Rusiec 
402 450,00 - 1 423,10 401 026,90 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 43 000,00 - 2 006,00 40 994,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 43 000,00 - 2 006,00 40 994,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 000,00 - 2 006,00 40 994,00 

   
Modernizacja pomieszczeń poddasza w Gminnym Ośrodku Kultury w 

Ruścu 
20 000,00 - 6,00 19 994,00 

   
Wykonanie dokumentacji projektowej modernizacji instalacji wewnętrznej 

oraz wymiany źródła ciepła w Gminnym Ośrodku Kultury w Ruścu 
23 000,00 - 2 000,00 21 000,00 

926   Kultura fizyczna 94 000,00 11 375,00 105 375,00 

 92601  Obiekty sportowe 4 000,00 11 375,00 15 375,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 11 375,00 15 375,00 

   
Budowa toru treningowego PUMPTRACK wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą 
4 000,00 11 375,00 15 375,00 

  

Razem 21 335 346,50 - 1 284 135,82 20 051 210,68 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 7483



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXXIII/510/2023 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  5 709 165,64 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

905 432 522,66 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków 

906 21 642,84 

3 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy 
950 826 528,58 

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 428 471,56 

5 Przelewy z rachunków lokat 994 3 000 000,00 

Rozchody ogółem:  702 854,64 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 600 000,00 

2 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
992 102 854,64 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 7483



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXXIII/510/2023 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY RUSIEC W 2023 R. 

       

Dział Rozdział § Treść 

KWOTA DOTACJI NA 2023 R. 

PODMIOTOWA PRZEDMIOTOWA CELOWA 

1 2 3 4 5 6 7 

I. WYDATKI BIEŻĄCE 

A. JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 790 000,00    0,00    100 000,00    

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 790 000,00    0,00    100 000,00    

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
790 000,00      

  2800 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

  100 000,00    

   RAZEM A 790 000,00    0,00    100 000,00    

B. JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

855   Rodzina   42 400,00    

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3   42 400,00    

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

  42 400,00    

   w tym:    

   Dotacja celowa dla żłobka Psotne Stopki s.c.   42 400,00    

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   20 000,00    

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury   20 000,00    

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

  20 000,00    

926   Kultura fizyczna   106 000,00    

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej   106 000,00    

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

  106 000,00    

   RAZEM B 0,00    0,00    168 400,00    

   RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE A + B 790 000,00    0,00    268 400,00    

II. WYDATKI MAJĄTKOWE 

A. JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

600   Transport i łączność 0,00    0,00    146 062,00    

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00    0,00    146 062,00    

  6300 

 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

  146 062,00    

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
0,00    0,00    75 000,00    

 75404  Komendy Wojewódzkie Policji 0,00    0,00    75 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 7483



  6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 

  75 000,00    

   RAZEM A 0,00    0,00    221 062,00    

B. JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
0,00    0,00    184 499,80    

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00    0,00    184 499,80    

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

0,00    0,00    184 499,80    

   w tym:    

   
Dotacja OSP Wola Wiązowa-Termomodernizacja 

budynku OSP w Woli Wiązowej 
  60 000,00    

   

Dotacja dla OSP w Woli Wiązowej-Utwardzenie 

placu manewrowego przed budynkiem OSP w 

Woli Wiązowej 

  12 500,00    

   

Dotacja dla OSP Aleksandrów- Dostawa wraz z 

montażem klimatyzacji w budynku OSP w 

Aleksandrowie 

  19 999,80    

   
Dotacja dla OSP Aleksandrów- Utwardzenie 

terenu przed budynkiem OSP w Aleksandrowie 
  57 000,00    

   
Dotacja dla OSP Wola Wiązowa- Utwardzenie 

terenu przed budynkiem OSP w Woli Wiązowej 
  35 000,00    

   RAZEM B 0,00    0,00    184 499,80    

   RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE A + B 0,00    0,00    405 561,80    

       

   OGÓŁEM (I + II) 790 000,00    0,00    673 961,80    

       

I. Wydatki bieżące (Razem A+B) (podmiotowa+przedmiotowa+celowa) 1 058 400,00    

A. Jednostki sektora finansów publicznych 890 000,00    

B. Jednostki spoza sektora finansów publicznych 168 400,00    

II. Wydatki majątkowe (Razem A+B) (podmiotowa+przedmiotowa+celowa) 405 561,80    

A. Jednostki sektora finansów publicznych 221 062,00    

B. Jednostki spoza sektora finansów publicznych 184 499,80    

RAZEM I + II 1 463 961,80    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 7483



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXXIII/510/2023 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów rachunków dochodów jednostek, o których mowa w art.223 ust. 1 oraz wydatków nimi 

finansowanych w 2023 r. 

 

   

Dochody 265 105,00 

801 
 

Oświata i wychowanie 265 105,00 

 
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 265 105,00 

   

Wydatki 
265 105,00 

801 
 

Oświata i wychowanie 265 105,00 

 
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 265 105,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 7483



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXXXIII/510/2023 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego w 2023 r. 

 

Jednostka: ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ W RUŚCU 

 

 Stan środków obrotowych na początek roku 100 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 100 000,00 

 Stan środków obrotowych na koniec roku 100 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 100 000,00 

 Przychody 1 500 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 500 000,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 1 500 000,00 

  0830 Wpływy z usług 1 500 000,00 

 Koszty 1 500 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 395 000,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 1 288 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 783 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 127 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 178 814,30 

  4260 Zakup energii 10 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 37 423,22 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 17 800,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 582,48 

  4480 Podatek od nieruchomości 12 537,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 7483



  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 5 343,00 

  4580 Pozostałe odsetki 500,00 

 90095  Pozostała działalność 100 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 10 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

600   Transport i łączność 95 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 95 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 395 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 7483


		2024-09-25T12:28:20+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




